
UCHWAŁA NR XLIV/262/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.197 ust.7 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin,

rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 z późn.zm.) Rada Miejska w Dukli

uchwala, co nastepuje. 

§ 1. 1. Stwierdza wygaśnięcie mandantu radnego Rady Miejskiej w Dukli Jana Farbańca z dniem 1 stycznia

2010 r. 

2. Stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Dukli Bogusława Gwiżdża z dniem 1 stycznia

2010 r.  

§ 2. Zobowiązuje Burmistrza Gminy Dukla do przekazania niniejszej uchwały Wojewodzie Podkarpackiemu

w Rzeszowie i Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: NEQZA-YARIK-ORNLV-LZQKO-FFLKI. Podpisany. Strona 1 / 1


